Rosettengrt.162PBR03.643 PA 90 ma PZ-PZ DIN L/R rd.HEWI
157,68 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• in R-Technik nach DIN 18255 und DIN EN 1906
• aus mattem Polyamid
• bestehend aus: Knopf 123.23R und Türdrücker 166.21PBR,
Durchmesser 21,3 mm und Ovalrosetten 315.21PBR und 316PBR
• der Drücker erfüllt die Richtlinien des Bundesverbandes der
Unfallkassen e. V. BUK (Sicherheitsabstand zur Schließkante 25
mm) und die Vorgaben der DIN EN 179
• Gebrauchskategorie: Klasse 4 mit Vierkantstift 8 - 8,5 mm
• Ausführungsvorschlag! Bitte alle Maße und baulichen
Gegebenheiten im Auftragsfall prüfen! Weitere technische
Eigenschaften:
• Drückertiefe: 66mm
• Norm: DIN 1906
• Lagerung: wartungsfreies Gleitlager
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Material: Polyamid
Oberfläche: 90 tiefschwarz matt
für Türstärke: 38,1 - 48,0 mm
Lochung: PZ
Schildstärke: 10,5 mm
Drückerlänge: 170 mm
Befestigungssystem: verdeckte Verschraubung
Form: rund
Ausführung: Wechselgarnitur
Anschlagrichtung: DIN links / rechts
Farb-Nr.: 90m
Modell: 162PBR03.643
Vierkant: 8 mm
Marke: HEWI
Artikelnummer: N8000646170 Stand: 17.05.2024 - 19:59:52 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!